
ROUND 05 ALA OPEN - Prove Cronometrate

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 867 BRAUN H. 1:30.566
Migliore

1 1:41.034 08:48:15.095

2 1:37.076 08:49:52.171

3 1:35.911 08:51:28.082

4 1:32.579 08:53:00.661

5 1:31.815 08:54:32.476

6 1:57.708 08:56:30.184

7 1:30.566 08:58:00.750

8 1:42.973 08:59:43.723

 Po. 2 - # 55 LANTSCHNER N. + 00.809
Dif. Primo

1 1:33.428 08:48:13.171

2 1:54.515 08:50:07.686

3 1:31.375 08:51:39.061

4 2:10.548 08:53:49.609

5 1:32.179 08:55:21.788

6 2:02.903 08:57:24.691

7 1:31.600 08:58:56.291

8 2:11.747 09:01:08.038

 Po. 3 - # 823 NIEDERMAIR M. + 01.054
Dif. Primo

1 1:34.125 08:47:53.874

2 1:34.568 08:49:28.442

3 2:12.500 08:51:40.942

4 1:31.620 08:53:12.562

5 2:18.777 08:55:31.339

6 1:31.978 08:57:03.317

7 1:33.559 08:58:36.876

8 1:34.097 09:00:10.973

 Po. 4 - # 82 FRANZOI M. + 01.734
Dif. Primo

1 1:32.608 08:48:44.837

2 1:53.429 08:50:38.266

3 1:32.452 08:52:10.718

4 2:00.215 08:54:10.933

5 1:32.300 08:55:43.233

6 1:33.945 08:57:17.178

7 2:19.895 08:59:37.073

 Po. 5 - # 811 DEBIASI L. + 02.277
Dif. Primo

1 1:37.032 08:48:18.333

2 1:32.843 08:49:51.176

3 1:33.205 08:51:24.381

4 1:37.843 08:53:02.224

5 1:46.903 08:54:49.127

 Po. 6 - # 626 CALLIARI G. + 02.707
Dif. Primo

1 1:34.948 08:48:04.357

2 1:33.273 08:49:37.630

3 1:34.748 08:51:12.378

4 1:33.609 08:52:45.987

5 1:34.334 08:54:20.321

6 1:33.697 08:55:54.018

7 1:33.830 08:57:27.848

8 1:54.429 08:59:22.277

 Po. 7 - # 9 BAGOZZI M. + 03.668
Dif. Primo

1 1:35.506 08:48:03.515

2 1:34.788 08:49:38.303

3 1:35.375 08:51:13.678

4 1:34.509 08:52:48.187

5 1:35.066 08:54:23.253

6 2:02.506 08:56:25.759

7 1:34.234 08:57:59.993

8 1:48.780 08:59:48.773

 Po. 8 - # 685 SCOZZAFAVA G. + 04.019
Dif. Primo

1 1:35.192 08:48:24.106

2 1:52.413 08:50:16.519

3 1:35.624 08:51:52.143

4 1:35.598 08:53:27.741

5 2:18.417 08:55:46.158

6 1:56.297 08:57:42.455

7 1:34.585 08:59:17.040

 Po. 9 - # 938 BELLERI M. + 04.943
Dif. Primo

1 1:37.001 08:48:31.817

2 1:36.827 08:50:08.644

3 1:35.888 08:51:44.532

4 2:36.601 08:54:21.133

5 1:35.509 08:55:56.642

 Po. 10 - # 158 PERKMANN R. + 05.136
Dif. Primo

1 1:37.519 08:48:18.327

2 1:54.246 08:50:12.573

3 1:35.702 08:51:48.275

4 2:26.378 08:54:14.653

5 1:37.061 08:55:51.714

6 2:19.068 08:58:10.782

7 1:36.019 08:59:46.801

 Po. 11 - # 965 DA ROS P. + 07.754
Dif. Primo

1 1:54.527 08:48:37.108

2 1:41.798 08:50:18.906

3 1:38.320 08:51:57.226

4 1:42.595 08:53:39.821

5 1:39.512 08:55:19.333

6 1:46.600 08:57:05.933

7 1:42.712 08:58:48.645

8 1:42.597 09:00:31.242

 Po. 12 - # 753 POLIDORI E. + 10.289
Dif. Primo

1 1:40.855 08:48:12.093

2 1:41.363 08:49:53.456

3 1:59.135 08:51:52.591

4 1:43.583 08:53:36.174

5 1:41.204 08:55:17.378

6 1:59.093 08:57:16.471

7 1:41.940 08:58:58.411

8 1:55.368 09:00:53.779

 Po. 13 - # 414 GHEZZI G. + 10.609
Dif. Primo

1 1:43.166 08:48:40.826

2 1:49.236 08:50:30.062

3 1:43.272 08:52:13.334

4 1:41.175 08:53:54.509

5 1:44.315 08:55:38.824

6 2:04.814 08:57:43.638

7 1:42.540 08:59:26.178

 Po. 14 - # 358 ZAMBELLI P. + 11.018
Dif. Primo

1 1:50.613 08:48:43.056

2 1:41.807 08:50:24.863

3 1:56.166 08:52:21.029

4 1:41.584 08:54:02.613

5 2:02.035 08:56:04.648

6 1:41.833 08:57:46.481

 Po. 15 - # 426 FALSER H. + 13.117
Dif. Primo

1 1:46.114 08:48:33.446

2 1:46.766 08:50:20.212

3 2:02.271 08:52:22.483

4 1:44.505 08:54:06.988

5 2:00.984 08:56:07.972

6 1:43.683 08:57:51.655

7 2:17.225 09:00:08.880

 Po. 16 - # 253 GRAZIOLA E. + 13.942
Dif. Primo

1 1:49.632 08:48:23.242

2 1:58.474 08:50:21.716

3 1:44.728 08:52:06.444

4 1:44.508 08:53:50.952

5 1:44.603 08:55:35.555

6 1:51.870 08:57:27.425

7 1:55.781 08:59:23.206

 Po. 17 - # 313 LUBIAN M. + 26.804
Dif. Primo

1 1:57.756 08:49:00.044

2 1:57.370 08:50:57.414

3 2:04.307 08:53:01.721

4 2:02.609 08:55:04.330

5 2:00.828 08:57:05.158

6 2:03.843 08:59:09.001

7 2:10.664 09:01:19.665

Fastest lap: 1:30.566 
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